
Orlik wystartował 

Od czwartku świdniczanie mają do dyspozycji drugi kompleks  boisk w systemie „Orlik
2012”. Wybudował je powiat. Boiska ze sztuczną  trawą powstałe w ramach
ogólnopolskiego programu będą służyły zarówno  uczniom, jak i dorosłym
świdniczanom.   

Budowa kompleksu rozpoczęła się kilka miesięcy temu na placu między  ulicami Okulickiego i
Targową. Budowlańcy przygotowywali boisko  piłkarskie i boisko do siatkówki oraz koszykówki
niemal do samego dnia  otwarcia. A ten moment nastąpił w czwartek.  Zaproszeni goście stawili
się w komplecie. Świadkami inauguracji boisk  byli również uczniowie Zespołu Szkół nr 1, pod
którego zarząd powiat  oddał Orlika. Za nowoczesne boiska dziękowała władzom szefowa
szkoły  Małgorzata Warszyńska. – W ciągu ostatnich tygodni otwieramy dwie bardzo  ważne
inwestycje dla powiatu: halę sportową w Piaskach i „Orlika” w  Świdniku – mówił Mirosław Król,
starosta świdnicki. – To wielka radość  dla nas. Jestem pewien, że ten obiekt będzie żył, będzie
wykorzystywany  przez młodszych i starszych sportowców. Na otwarciu boisk nie zabrakło 
również przedstawicieli urzędu marszałkowskiego, wojewody i kuratorium. –  Chcę
pogratulować tej inwestycji – mówił Krzysztof Grabczuk, marszałek  województwa. – Cieszę się
ze wszystkich nowych obiektów na terenie całej  Lubelszczyzny, ale ze sportowych najbardziej.
Marszałek przywiózł  uczniom w prezencie piłki. Zresztą podobne prezenty mieli niemal
wszyscy  zaproszeni goście. – Dla młodzieży, to bardzo ważne, żeby stworzyć jej  szanse
rozwoju. Mam nadzieję, że i na tym boisku będziecie rozwijać  swoją kreatywność – mówiła
Anna Dudek-Janiszewska, wicekurator oświaty, i  absolwentka świdnickiej szkoły. – I ja
chciałbym się przyłączyć do  gratulacji. Również jestem absolwentem tej szkoły i pamiętam, jak
za  moich czasów była tu żużlówka i kawałek piaskownicy – dodawał  Włodzimierz Stańczyk,
dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania  Kryzysowego w urzędzie wojewódzkim. –
Cieszę się, że, teren ten zamienił  się w taki piękny kompleks. Po przemówieniach
przedstawiciele władz,  rodziców i uczniów przecięli wstęgę, a chwilę później boisko zostało 
poświęcone. Od razu postanowiono również zainaugurować sportowe  rozgrywki. Poprowadził
je Marek Sidoruk, nauczyciel wychowania  fizycznego w ZS nr 1. Dwie drużyny złożone z
przedstawicieli władz ze  Świdnika i z Lublina zmierzyły się w strzelaniu karnych. 2:1 tę 
konkurencję wygrali świdniczanie. Chwilę później, podczas meczu  piłkarskiego, zmierzyły się
drużyny powiatu i Zespołu Szkół nr 1.
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